会員会社 各位

一般社団法人 全国住宅技術品質協会

地盤調査委員会 委員長  西村 祥久

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は会員各位におかれましては、当協会の活動にご賛同頂き感謝申し上げます。

 さて、当協会地盤調査委員会では、調査機の正しい整備方法を習得し、調査機械の精度維持を目的として、

日東精工株式会社様ご協力のもと、「ジオカルテ整備研修会」を開催致します。当協会ホームページには

ジオカルテⅢの点検動画を掲載しておりますが、今回はジオカルテの実機を使用しての研修となります。

 ジオカルテの正しい整備方法を習得できる貴重な機会となりますので、是非ご参加ください。

敬 具

【参加対象者】 当協会会員で地盤調査業務に関わる実務管理者や調査業務従事者の方が対象となります。

※ 各会場30名程度（原則、1社3名まで）申込み多数の場合には申込順とさせていただきます。

【開催日時】 ●札幌会場    2024年 11月   2日（土） 13:00~16:00

●広島会場    2024年 11月 16日（土） 13:00~16:00

 ※会場の詳細については別紙にてご確認をお願い致します。

【プログラム】

【講師】 日東精工株式会社（技術担当）

【申込】 申込みは下記リンク先より必要事項記入の上、期限内にお申込みをお願い致します。

https://forms.office.com/r/BPFf8L5RZ9

※ 申込締切：各会場開催日一週間前までにお申し込みをお願い致します。

※ 申込なく参加はできませんので必ず申込をお願い致します。

以上

● お問合せ先 全住品 事務局 mail ： syadan@zenjyu-hin.or.jp

担当 ： 山田 TEL ： 03-6863-8540 / 070-6479-0148

A2024-006

2024年10月吉日

2024年度 『ジオカルテ整備研修会』 参加募集のご案内

記

時間

1 はじめの挨拶

2 ジオカルテユニットの分解組立

3 トルクの確認

4 荷重確認

5 トラブル事例・対応方法

6 チャック部清掃

7 ユニット固定ボルト交換

8 カムフォロア交換

9 ジオカルテⅣ説明

10 押しボタンスイッチ防水カバー確認・取付

11 質疑応答

12 おわりの挨拶

実施内容

第1部

第2部

13:00

～

14:15

14:30

～

16:00

休憩

https://forms.office.com/r/BPFf8L5RZ9

【札幌会場】 【広島会場】

●2024年11月2日（土） 13:00~16:00 ●2024年11月16日（土） 13:00~16:00

 住所：北海道札幌市中央区北４条西６-１ 毎日札幌会館　5階  住所：広島県福山市住吉町1-40

 会議室名：TKP札幌ビジネスセンター赤れんが前　ホール5G  会議室名：福山プラザホテル　大会議室

〇 受付開始時間は各会場とも12:45を予定しております。

〇 駐車場のご用意はありませんので公共交通機関を

    ご利用ください。

〇 当日体調不良等不参加となる場合には必ず下記

    携帯までご連絡をお願い致します。

以上

● お問合せ先 全住品 事務局 mail ： syadan@zenjyu-hin.or.jp

担当 ： 山田 TEL ： 03-6863-8540 / 070-6479-0148

A2024-006別紙

2024年度 『ジオカルテ整備研修会』 会場のご案内

【プログラム】 講師：日東精工株式会社

時間

1 はじめの挨拶

2 ジオカルテユニットの分解組立

3 トルクの確認

4 荷重確認

5 トラブル事例・対応方法

6 チャック部清掃

7 ユニット固定ボルト交換

8 カムフォロア交換

9 ジオカルテⅣ説明

10 押しボタンスイッチ防水カバー確認・取付

11 質疑応答

12 おわりの挨拶

実施内容

第1部

第2部

13:00

～

14:15

14:30

～

16:00

休憩

【 ご注意 】